
Opanbaar lichaam Modulair gemeenschappelijke regeling sociaal domein 

Limburg-Noord - Besluit ondermandaat, sub-volmacht en sub-machtiging 

inkoopprocedure gespecialiseerde jeugdhulp 'Behandeling met Verblijf en 

'Integrale crisishulp Jeugd NML' 

De secretaris van de Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal domein Limburg-Noord; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 3:60, 3:61 

en 3:62 van het Burgerlijk Wetboek; 

  

overwegende dat: 

  

- de gemeenten in Midden-Limburg (Echt-Susteren, Leudal, Maasgouw, Nederweert, Roerdalen, 

Roermond, Weert) middels mandaat, volmacht en machtiging bevoegdheden aan hem hebben 

opgedragen; 

- dat deze bevoegdheden de inkoopprocedure gespecialiseerde jeugdhulp 'Behandeling met Verblijf 

en 'Integrale crisishulp Jeugd NML’ betreffen; 

- dat het vanuit het oogpunt van een efficiënte bedrijfsvoering wenselijk is om deze bevoegdheden 

middels ondermandaat, sub-volmacht en sub-machtiging verder in de organisatie te beleggen; 

besluit: 

  

Met betrekking tot de genoemde bevoegdheden de volgende ondermandaten, sub-volmachten en sub- 

machtigingen te verlenen, en daarbij te bepalen dat verder ondermandaat, sub-volmacht en sub- 

machtiging is toegestaan: 

  

Voorwaarden Onderman- 

daat 

Mandaat 

aan 

Mandaat 

van 

Gemandateerde bevoegdheid Nr 

De bevoegdheden 

betreffen de inkoop- 

Alle onderstaande bevoegdheden 

procedures 2022 ge- 

specialiseerde 

jeugdhulp 'Behande- 

ling met Verblijf' en 

'Crisisinterventie- 

team' regio Noord- 

en Midden-Limburg 

directeur secretaris college Het opstellen en vaststellen van inkoopdo- 

cumenten op basis van de door het colle- 

1 

ge van burgemeester en wethouders 

vastgestelde 'Strategiedocument inkoop 

jeugdzorg segmenten Noord-Limburg' 

(voor zover van toepassing op het seg- 

ment Behandeling met Verblijf) , de 

(voorlopige) resultaten van het kostprijs- 

onderzoek van HHM voor het segment 

Behandeling met Verblijf en het Koersdo- 

cument 

inkopers secretaris college Het uitvoeren van de inkoopprocedures 2 

inkopers secretaris college Het ongeldig verklaren van aanmeldingen 

of inschrijvingen 

3 

inkopers secretaris college Het uitsluiten van aanbieders die niet 

voldoen aan gestelde uitsluitings-, ge- 

schiktheids- en/of overige (selectie-)eisen 

4 

inkopers secretaris college Het onderhandelen met aanbieders over 

inschrijvingen (inclusief tarieven) en ne- 

5 

men van een beslissing over de uitkomst, 

Nr. 259 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
29 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal 

domein Limburg-Noord 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 259 29 maart 2021 1 



binnen de kaders van het 'Strategiedocu- 

ment inkoop jeugdzorg segmenten Noord- 

Limburg' (voor zover van toepassing op 

het segment Behandeling met Verblijf), 

de resultaten van het kostprijsonderzoek 

van HHM voor het segment Behandeling 

met Verblijf en het Koersdocument 

inkopers secretaris college Het nemen van gunnings- en afwijzings- 

beslissingen 

6 

inkopers secretaris college/ 

burge- 

meester 

Het aangaan en ondertekenen van over- 

eenkomsten met gegunde inschrijvers in 

het kader van de inkoopprocedures 

7 

Met betrekking tot 

aangelegenheden 

alle mede- 

werkers 

secretaris college besluiten tot het voeren van verweer in 

rechtsgedingen in het kader van de inkoop- 

procedures 

8 

die tot hun werkveld 

behoren 

Met betrekking tot 

aangelegenheden 

alle mede- 

werkers 

secretaris college het vertegenwoordigen van het college 

van burgemeester en wethouders in 

9 

die tot hun werkveld 

behoren 

rechtsgedingen als bedoeld onder 9. 

(procesvertegenwoordiging) 

Met betrekking tot 

aangelegenheden 

alle mede- 

werkers 

secretaris college/ 

burge- 

meester 

het uitvoeren van alle feitelijke handelin- 

gen ter voorbereiding op en uitvoering 

van de in dit registerdeel opgenomen be- 

voegdheden 

10 

die tot hun werkveld 

behoren 

Venray, 23 maart 2021, 

de secretaris, 

J. van Putten 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 259 29 maart 2021 2 


